IIporpamma canatopHo-kypopTHoro jgedenuss KCTAHJIAPT»

HaumeHoBaHMe npoueayp

10-14 gueit

15-18 nuei

19-21 gennb

22-24 nueu

IIpueM Bpaya TepaneBTa WiIM eIAATPpa IEPBUYHBIN

1

1

1

1

IIpuem Bpaua TepaneBTa WK NearuaTpa HOBTOPHBIN

1

2

3

3

KoHcynbpTanus y3kux CrienuanucToB

HaGmroenue 1e)ypHOro MEAMIIMHCKOTO TIEpCoHaia

AnnapartHas ¢pusnorepanus (oHa u3):

Jlazeporepanus mo Toukam

VYabTpa3ByKoBas Tepanus

JuanrHamortepanus

OnexTpodopes

AMIUHITYIbCTEpaATUs

JlapcoHBanbTepanus

Marnurorepanus

10

11

BonoJsieuenue (ogHa U3 BaHH):

CosneBas BaHHa

I'mppo-wim aspomaccakHas BaHHA

4-x KaMCpHasd rajJjbBaHHM4YCCKasa

4-x xaMepHas KeMuy>KHas

I'maponatus (oaHo U3):

upkynspHbId gy

[ToxBoHBIN TyIIT Maccax

Jym Hlapko

Maccax 1,5 ex. (15 mun.)

10

11

HOHOJIHI/ITGJILH])IG MeTOAbl BO3JIelCTBHSA:

Kucnopoaubrii KOKTEHIb

®urorepamnus (putoyaii)

10

14

18

Tenyoneuenne:

['psaszeneuenne

KanmaTtoaeuenune

I[I/ICTI/I‘ICCKOG nUuTaHue




